Fran: Kommunstyrelsen -Lekeberg <kommunstyrelsen@Lekeberg.se>

Till: Madeléne De Bésche <madelene.de.besche(@Lekeberg.se>

Linda Calson <linda.calson@lekeberg.se>

Gustav Olofsson <gustav.olofsson@lekeberg.se>

Marie Casco <marie.casco@Lekeberg.se>

Bjorn Ekedahl <bjorn.ekedahl@lekeberg.se>

Maria Eck <maria.eck@Lekeberg.se>

CC: Platina mail import KS - Lekeberg <platina.ks@lekeberg.se>

Amne: VB: Overenskommelse om Krisligesavtal med OFRs forbundsomrade
Likare jamte 1 forbundsomradet ingdende organisationer | Viktig information frén
SKR (cirkulér 20:15)

Skickat: 2020-03-18 13:16:38

Fran: Sveriges Kommuner och Regioner [mailto:no-reply@skr.se]
Skickat: den 18 mars 2020 11:50
Till: Information - Lekeberg

Amne: Overenskommelse om Krislidgesavtal med OFRs forbundsomrade Likare
jamte 1 forbundsomradet ingdende organisationer | Viktig information frdn SKR
(cirkulér 20:15)

Mottagare:

Kommunstyrelsen

Regionstyrelsen

Medlem i Sobona - Kommunala foretagens arbetsgivarorganisation
Arbetsgivarpolitik

Sammanfattning:

Krisldgesavtalet reglerar villkor och ersittningar for arbetstagare som arbetar vid
krisldge. Exempel pa krisartade hindelser kan vara olyckshindelser med
omfattande paverkan, som naturkatastrofer, brinder och dversvimningar, utbrott av
epidemier, terrordad eller hot. Avtalet beror bland andra riddningstjanstpersonal,
personal som arbetar med infrastruktur samt vard- och omsorgspersonal. Avtalet
aktiveras av arbetsgivarparterna SKR och Sobona.

https://skr.se/5.3359b17e170bff933b5ee63e.html?
utm_source=notifiering&utm medium=email&utm campaign=cirkular

Sa hanterar SKR dina personuppgifter:

Den nya dataskyddsforordningen (GDPR) innebér bland annat ett storre skydd for
dina personuppgifter och rétten att radera eller begrdnsa andras tillgang till din data.
Vi pé SKR efterstravar en hog nivé av dataskydd for de personuppgifter som
behandlas hos SKR, i enlighet med den nya lagen. Mer information:
https://skr.se/dataskydd-skr



Du har valt att prenumerera pa information fran SKR:s webbplats. Vill du dndra
dina instdllningar klickar du hér:
https://skr.se/hanterapren



